Tocnológica, Apodaca, Nuevo León, México, en el área de almacén mismos que serán recibidos
personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $38,448.00 (TRE|NTA y
OCHO MIL CUATROCIENÍOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.), más ta cantidad de
$6,151.68 (SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 68/100 M.N.) correspondiente at tmpuesto aI
Valor Agregado, dando un total a pagar de t44,599.68 (CUARENTA y CUATRO MtL OUTNTENTOS
NOVENTA Y NUEVE PESOS 681't00 M.N.). cantidad que inctuyen todos impuestos, gastos y ftetes
relacionados con la orden de compra 1M210413.